Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Прийняти у комунальну власність Золотоніської міської територіальної
громади окреме індивідуально визначене майно - електричний скутер Jinpeng,
модель ZL-9 первісною балансовою вартістю 46576,99грн. (Сорок шість тисяч
п’ятсот сімдесят шість грн.99коп.).

2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в п.1рішення,
Золотоніський Центр надання соціальних послуг Золотоніської міської ради
для забезпечення соціальних робітників з метою підвищення якості надання
соціальних послуг жителям громади та забороною на передачу у приватну